[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO VERDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 – CPL/PMLV

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO VERDE – MA, com sede na Avenida Presidente Kennedy, nº 1002, Centro, no município de Lago Verde, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL/PMLV, por meio da Pregoeira Municipal, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n° 10.520/2002, seguindo subsidiariamente as disposições da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na Modalidade PREGÃO, na sua forma PRESENCIAL, do tipo Menor Preço por item, tendo por objeto Aquisição de artigos de malharia, vestuário e fardamentos em geral, destinados a atender a demanda deste município, conforme Edital e Anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no dia 31 de Janeiro de 2017, às 09:00 (nove) horas, na sala de reuniões da Prefeitura.
Informa, ainda que diariamente, das 08h00 (oito) às 14h00 (quatorze), de segunda a sexta-feira, o Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados na sala da CPL/PMVL, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Lago Verde – MA, 06 de Janeiro de 2017.

GHEYSA DA SILVA ALMEIDA AMORIM
Pregoeira Municipal
[bookmark: _GoBack]
Avenida Presidente Kennedy, n.° 1.002, Centro.
CEP: 65.705-000 /  Lago Verde – Maranhão
Fone/Fax: (99) 3635-1145
image1.png